



平成18年3月27日

各位

会社名 ダイナパック株式会社  
代表者名 代表取締役社長 飯田 真之  
コード番号 3947  
(東証・名証第2部)  
問合せ先 執行役員経理部長 辻 吉博  
電話番号 (052)971-2651

(訂正)平成17年12月期 中間決算短信(連結)に関する一部訂正について

平成17年8月26日に公表しました「平成17年12月期 中間決算短信(連結)」について一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1 ページ

(1) 連結経営成績

【訂正前】

(百万円未満切捨)

	売上高		営業利益		経常利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
17年6月中間期	<u>23,844</u>	<u>121.5</u>	159	41.4	385	18.0
16年6月中間期	10,764	0.6	271	92.9	470	53.1
16年12月期	22,422	2.7	654	107.8	977	51.6

【訂正後】

(百万円未満切捨)

	売上高		営業利益		経常利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
17年6月中間期	<u>23,806</u>	<u>121.2</u>	159	41.4	385	18.0
16年6月中間期	10,764	0.6	271	92.9	470	53.1
16年12月期	22,422	2.7	654	107.8	977	51.6

3. 経営成績および財政状態

1. 経営成績

(1) 当中間連結会計期間の概況

【訂正前】

以上の結果により、当中間連結会計期間における当社グループの業績は次のとおりとなりました。

[連結]

売上高	<u>23,844</u> 百万円	前年同期比	<u>221.5</u> %
経常利益	385百万円	前年同期比	82.0%
当期純損失	76百万円	前年同期比	%

【訂正後】

以上の結果により、当中間連結会計期間における当社グループの業績は次のとおりとなりました。

[連結]

売上高	<u>23,806</u> 百万円	前年同期比	<u>221.2</u> %
経常利益	385百万円	前年同期比	82.0%
当期純損失	76百万円	前年同期比	%

【訂正前】

製版事業

当セグメントにおきまして、売上高は42百万円となりました。

【訂正後】

製版事業

当セグメントにおきまして、売上高は4百万円となりました。

## 4. 中間連結財務諸表

## (2) 中間連結損益計算書

## 【訂正前】

(単位：千円)

科目	当中間連結会計期間 (自平成17年1月1日 至平成17年6月30日)		前中間連結会計期間 (自平成16年1月1日 至平成16年6月30日)		前連結会計年度 (自平成16年1月1日 至平成16年12月31日)	
	金額	百分比	金額	百分比	金額	百分比
売上高	<u>23,844,580</u>	100.0	10,764,423	100.0	22,422,874	100.0
売上原価	<u>19,835,685</u>	83.2	8,822,344	82.0	18,418,301	82.1
売上総利益	4,008,894	16.8	1,942,078	18.0	4,004,573	17.9

## 【訂正後】

(単位：千円)

科目	当中間連結会計期間 (自平成17年1月1日 至平成17年6月30日)		前中間連結会計期間 (自平成16年1月1日 至平成16年6月30日)		前連結会計年度 (自平成16年1月1日 至平成16年12月31日)	
	金額	百分比	金額	百分比	金額	百分比
売上高	<u>23,806,751</u>	100.0	10,764,423	100.0	22,422,874	100.0
売上原価	<u>19,797,856</u>	83.2	8,822,344	82.0	18,418,301	82.1
売上総利益	4,008,894	16.8	1,942,078	18.0	4,004,573	17.9

## 5. セグメント情報

## (1) 事業の種類別セグメント情報

当中間連結会計期間(自 平成17年1月1日 至 平成17年6月30日)

【訂正前】

(単位：千円)

	包装材 関連事業	不動産 賃貸事業	製版事業	計	消 去 又は全社	連結
売上高及び営業損益						
売上高						
(1) 外部顧客に対する 売上高	23,670,155	132,284	<u>42,139</u>	<u>23,844,580</u>		<u>23,844,580</u>
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高		279,143	<u>265,449</u>	<u>544,592</u>	<u>(544,592)</u>	
計	23,670,155	411,427	307,589	24,389,172	<u>(544,592)</u>	<u>23,844,580</u>
営業費用	23,362,332	81,679	255,281	23,699,293	<u>(14,070)</u>	<u>23,685,222</u>
営業利益	307,823	329,748	52,308	689,879	<u>(530,521)</u>	159,357

【訂正後】

(単位：千円)

	包装材 関連事業	不動産 賃貸事業	製版事業	計	消 去 又は全社	連結
売上高及び営業損益						
売上高						
(3) 外部顧客に対する 売上高	23,670,155	132,284	<u>4,311</u>	<u>23,806,751</u>		<u>23,806,751</u>
(4) セグメント間の内部 売上高又は振替高		279,143	<u>303,278</u>	<u>582,421</u>	<u>(582,421)</u>	
計	23,670,155	411,427	307,589	24,389,172	<u>(582,421)</u>	<u>23,806,751</u>
営業費用	23,362,332	81,679	255,281	23,699,293	<u>(51,899)</u>	<u>23,647,393</u>
営業利益	307,823	329,748	52,308	689,879	<u>(530,521)</u>	159,357

## 6. 生産、受注および販売の状況

## (1) 生産実績

## 【訂正前】

(単位：千円)

事業部種類別 セグメント	部門	当中間連結会計期間 自平成 17 年 1 月 1 日 至平成 17 年 6 月 30 日	前中間連結会計期間 自平成 16 年 1 月 1 日 至平成 16 年 6 月 30 日	前連結会計年度 自平成 16 年 1 月 1 日 至平成 16 年 12 月 31 日
包装材関連事業	段ボール部門	15,927,762	6,298,678	12,870,592
	印刷紙器部門	4,044,388	3,397,792	7,082,594
	軟包装材部門	934,489		
	その他部門	2,360,089	1,090,676	2,240,243
	計	23,266,729	10,787,146	22,193,429
不動産賃貸事業				
製 版 事 業		42,139		
合計		23,308,869	10,787,146	22,193,429

## 【訂正後】

(単位：千円)

事業部種類別 セグメント	部門	当中間連結会計期間 自平成 17 年 1 月 1 日 至平成 17 年 6 月 30 日	前中間連結会計期間 自平成 16 年 1 月 1 日 至平成 16 年 6 月 30 日	前連結会計年度 自平成 16 年 1 月 1 日 至平成 16 年 12 月 31 日
包装材関連事業	段ボール部門	15,927,762	6,298,678	12,870,592
	印刷紙器部門	4,044,388	3,397,792	7,082,594
	軟包装材部門	934,489		
	その他部門	2,360,089	1,090,676	2,240,243
	計	23,266,729	10,787,146	22,193,429
不動産賃貸事業				
製 版 事 業		4,311		
合計		23,271,040	10,787,146	22,193,429

## (2)受注実績

## 【訂正前】

(単位：千円)

事業の種類別 セグメント	部門	当中間連結会計期間 自平成 17 年 1 月 1 日 至平成 17 年 6 月 30 日	前中間連結会計期間 自平成 16 年 1 月 1 日 至平成 16 年 6 月 30 日	前連結会計年度 自平成 16 年 1 月 1 日 至平成 16 年 12 月 31 日
包装材関連事業	段ボール部門	15,274,714	6,367,511	12,913,032
	印刷紙器部門	4,068,898	3,414,146	7,170,115
	軟包装材部門	1,120,365		
	その他部門	2,691,933	1,092,718	2,355,386
	計	23,155,911	10,874,375	22,438,533
不動産賃貸事業				
製 版 事 業		42,139		
合計		23,198,051	10,874,375	22,438,533

## 【訂正後】

(単位：千円)

事業の種類別 セグメント	部門	当中間連結会計期間 自平成 17 年 1 月 1 日 至平成 17 年 6 月 30 日	前中間連結会計期間 自平成 16 年 1 月 1 日 至平成 16 年 6 月 30 日	前連結会計年度 自平成 16 年 1 月 1 日 至平成 16 年 12 月 31 日
包装材関連事業	段ボール部門	15,274,714	6,367,511	12,913,032
	印刷紙器部門	4,068,898	3,414,146	7,170,115
	軟包装材部門	1,120,365		
	その他部門	2,691,933	1,092,718	2,355,386
	計	23,155,911	10,874,375	22,438,533
不動産賃貸事業				
製 版 事 業		4,311		
合計		23,160,223	10,874,375	22,438,533

## (3)販売実績

## 【訂正前】

(単位：千円)

事業の種類別 セグメント	部門	当中間連結会計期間 自平成 17年 1月 1 日 至平成 17年 6月 30日	前中間連結会計期間 自平成 16年 1月 1 日 至平成 16年 6月 30日	前連結会計年度 自平成 16年 1月 1 日 至平成 16年 12月 31日
包装材関連事業	段ボール部門	15,886,230	6,272,103	12,866,131
	印刷紙器部門	4,155,652	3,366,252	7,171,213
	軟包装材部門	1,062,032		
	その他部門	2,566,240	1,126,067	2,385,529
	計	23,670,155	10,764,423	22,422,874
不動産賃貸事業		132,284		
製 版 事 業		42,139		
合計		<u>23,844,580</u>	10,764,423	22,422,874

## 【訂正後】

(単位：千円)

事業の種類別 セグメント	部門	当中間連結会計期間 自平成 17年 1月 1 日 至平成 17年 6月 30日	前中間連結会計期間 自平成 16年 1月 1 日 至平成 16年 6月 30日	前連結会計年度 自平成 16年 1月 1 日 至平成 16年 12月 31日
包装材関連事業	段ボール部門	15,886,230	6,272,103	12,866,131
	印刷紙器部門	4,155,652	3,366,252	7,171,213
	軟包装材部門	1,062,032		
	その他部門	2,566,240	1,126,067	2,385,529
	計	23,670,155	10,764,423	22,422,874
不動産賃貸事業		132,284		
製 版 事 業		4,311		
合計		<u>23,806,751</u>	10,764,423	22,422,874

以上